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上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司
Shanghai Hotel Equipment Engineering Complete Set Nanxing Factory Co.,Ltd.
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安全注意事项

全国联保，整机保修壹年。

即开1代开水机

使用前请仔细阅读使用说明书，以正确使用。
产品设计与规格可能会有变化，具体数据、参数请以机身铭牌及说明书为准；
基于印刷条件，资料内产品与实物可能会有细微差别，请以实物为准;

版权归上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司所有。上述产品的规格和设计若有变化恕不另行通知。
涉及产品功能及食品图片仅供参考；

*节能认证仅适用于FEHHB525,FEHHB570开水机

产品优势

节能认证

执行标准认证 证书编号 发证机构

食品安全接触认证

QS认证

CQC3133  CQC19701212740
 CQC19701211652 中国质量认证中心

上海市质量技术监督局

中国质量认证中心GB4806.9；GB4806.7；GB4806.11 CQC17036176869

沪XK01-302-00031

健康饮水 无忧享用

保证卫生，
保持饮品的统一标准
恒定放出合格温度的开水，
采用食品安全级的不锈钢制造

进水口3/4”
（DN20mm)

进水点位管径1/2”
(DN15mm)

电源线

H

LW

商品名

商品号

25L开水机

FEHHB525

177x430x610mm

250x520x730mm

2kW

220V

25L/H

5L

15

13kg

14.5kg

外形尺寸(LxWxH)（mm)

包装尺寸(LxWxH)（mm)

额定功率(W)

额定电压(V)

每小时出水量(L)

单次最大出水量(L)

建议供应人数(people)

净重(kg)

毛重(kg)

45L开水机

FEHHB545

177x525x710mm

270x570x860mm

4kW

220V

45L/H

12L

40

19kg

20.5kg

45L开水机

FEHHB645

177x625x760mm

250x670x880mm

4kW

220V

45L/H

15L

50

25kg

27kg

70L开水机

FEHHB570

260x640x710mm

350x670x830mm

6kW

380V

70L/H

14L

45

26kg

28kg

110L开水机

FEHHB510

260x640x870mm

350x670x990mm

9kW

380V

110L/H

22L

80

30kg

32kg

双塔160L开水机

FEHHB560

420x640x760mm

490x670x880mm

12kW

380V

160L/H

36L

100

35kg

37kg

电源线
进水口
3/4”（DN20mm)
进水点位管径
1/2”(DN15mm)

H

L
W

产品规格

适用场景

认证，授权，备案，注册节省用电开支
先进的程控加热
及隔热保温技术

使用舒适安全
外表温度低于40℃，
无蒸汽，无滴漏

广泛用于星级酒店，连锁餐饮店前厅后场

海量供水，一机无忧，轻松面对用水高峰，
每一杯都用心，只要打出的就是合格的开水

节省空间，
装点环境
专利的航天设计外形，
美观现代


